




ATTESO in particolare il punto 13 delle succitate Linee Guida per l'unificazione delle procedure 

amministrativo - contabili dell'Istituito Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale in base al quale viene 

stabilito che il Direttore Generale del Consorzio Sicilia Occidentale svolgerà l'attività di Direttore 

Generale in ciascuno dei Consorzi di Bonifica mandatari senza rappresentanza; 

VISTA la delibera n. 7 del 01/07/2020 avente ad oggetto: "Proroga periodo transitorio"; 

VISTO il D.R.S. 4747 del 10/11/2022 con il quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2022 e 

Pluriennale 2023-2024; 

VISTA la proposta di determinazione del Dirigente dell'Area Amministrativa acquisita agli atti 

dell'Ente; 

VISTA la determina n. 210 dell'll/09/2019 con la quale si è approvato lo schema di contratto di 

locazione dell'immobile sito in Partinico in contrada Margi snc da adibire a ricovero e deposito dei 

mezzi e macchinari in dotazione all'Ente; 

VISTO il contratto di locazione dell'immobile sito in Partinico in contrada Margi snc , sottoscritto in 

data 20/11/2019 tra i sigg. Antonina Pica e Girolamo La Spia ed il Consorzio in persona del Direttore 

Generale, della durata di mesi dodici più un ulteriore anno; 

VISTO il successivo contratto di locazione del suddetto immobile, sottoscritto in data 21/11/2021, tra 

i sigg. Antonina Pica e Girolamo La Spia ed il Consorzio in persona del Direttore Generale, della durata 

di mesi dodici più un ulteriore anno; 

VISTA la fattura ENEL n. 824363200110813 del 04/11/2022 di € 308,45 trasmessa dai proprietari 

dell'immobile con nota acquisita al protocollo consortile n. 5383 del 28/11/2022, già liquidata dagli 

stessi, giusta ricevuta di pagamento del 25/11/2022; 

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere all'impegno, alla liquidazione ed al pagamento in favore 

dei sigg. Antonina Pica e Girolamo La Spia della somma complessiva di € 308,45 a titolo di rimborso 

per la spesa sostenuta per il pagamento della suddetta fattura ENEL; 

in conformità alle premesse: 

DE T ERMI NA 

1. Di liquidare e pagare in favore dei sigg. Antonina Pica e Girolamo La Spia la somma di € 308,45 a

titolo di rimborso per la spesa sostenuta per il saldo della fattura ENEL n. 824363200110813 del 

28/11/2022, mediante bonifico bancario sul conto corrente intestato al Sig. Girolamo La Spia 

avente il seguente Codice lban XXXXXXXXXXXXXXXXX impegnando il relativo importo sul cap. 

461 del Bilancio del Consorzio per il corrente eserciz·

di regolarità am 'strativa e contabile 

inistrativo Il Dirige� ....... ,rn 

(Avv. L e z 
. .




